Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:53.722
Media del dia 02:04.826
Pilotos en grupo nivel3 15
Mejor tiempo grupo nivel3 01:53.722
Tiempo medio grupo nivel3 01:58.154
Pilotos en grupo nivell 18
Mejor tiempo grupo nivell 02:01.733
Tiempo medio grupo nivell 02:14.568
Pilotos en grupo nivel2 11
Mejor tiempo grupo nivel2 01:57.042
Tiempo medio grupo nivel2 02:01.958
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.044
Tiempo medio grupo prueba 01:58.164




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DavidGA nivel3 01:53.722  01:53.722 | 00:00.000 | 00:11.103 | 00:00.000 | 00:04.431 40
OscarAA nivel3 01:54.800 [ 00:01.078 | 00:01.078 | 00:10.025| 00:01.078 | 00:03.353 | 33
RubenRM nivel3 01:54.992 [ 00:00.191 | 00:01.269 | 00:09.834 | 00:01.269 | 00:03.162 | 56
P30089 prueba 01:55.044 [ 00:00.052 | 00:01.321] 00:09.781 | 00:00.000 | 00:03.119| 57
P30896 prueba 01:55.602 [ 00:00.557 ] 00:01.879] 00:09.224 | 00:00.557 | 00:02.562| 30
P31780 prueba 01:55.756 [ 00:00.154 | 00:02.033 | 00:09.069 | 00:00.712 | 00:02.407 11
IvanMMARTINE nivel3 01:55.847 [ 00:00.090 | 00:02.124 | 00:08.979 | 00:02.124 | 00:02.307 | 47
JuanCCG nivel3 01:55.913 [ 00:00.066 | 00:02.191 | 00:08.912| 00:02.191 | 00:02.240| 44
P31779 prueba 01:55.973 [ 00:00.059 | 00:02.250 | 00:08.852| 00:00.928 | 00:02.191 19
P31778 prueba 01:56.057 [ 00:00.084 | 00:02.335| 00:08.768 | 00:01.013 | 00:02.106 | 35
AntonioVN nivel3 01:56.416 [ 00:00.359 | 00:02.694 | 00:08.409 | 00:02.694 | 00:01.737| 46
JesusSM nivel3 01:56.456 [ 00:00.040 | 00:02.734 | 00:08.369 | 00:02.734| 00:01.697| 35
RoiMC nivel3 01:56.626 [ 00:00.169 | 00:02.904 | 00:08.199 | 00:02.904 | 00:01.527| 35
MarcosL nivel3 01:56.820 [ 00:00.193 | 00:03.097 | 00:08.006 | 00:03.097 | 00:01.334| 44
P30956 prueba 01:57.032 [ 00:00.212 | 00:03.310| 00:07.793 | 00:01.988 | 00:01.131 36
PauloRGC nivel2 01:57.042 [ 00:00.009 | 00:03.320 | 00:07.783 | 00:00.000 | 00:04.915 5
MarianoFT nivel3 01:57.824 [ 00:00.781 | 00:04.101 | 00:07.002 | 00:04.101 | 00:00.330 | 22
joaovenanciol | nivel2 01:58.519 [ 00:00.695 | 00:04.796 | 00:06.307 | 00:01.476 | 00:03.439| 33
JoseAAF nivel3 01:59.832 00:01.312 | 00:06.109 | 00:04.994| 00:06.109 | 00:01.677| 29
RuiC nivel2 02:00.086 [ 00:00.254 | 00:06.363 | 00:04.740 | 00:03.043 | 00:01.872 18
JuanAFP nivel2 02:00.925 [ 00:00.839 | 00:07.202 | 00:03.900 | 00:03.882 | 00:01.032| 43
RaphaelC nivel3 02:01.016 [ 00:00.091 | 00:07.294 | 00:03.809 | 00:07.294| 00:02.862| 50
PauloROS nivel2 02:01.100 [ 00:00.083 | 00:07.377 | 00:03.726 | 00:04.057 | 00:00.858 | 48
JaimeOG nivell 02:01.733 [ 00:00.633 | 00:08.010| 00:03.092 | 00:00.000 | 00:12.834| 39
JoaoFM nivell 02:02.183 [ 00:00.449 | 00:08.460 | 00:02.643 | 00:00.449| 00:12.385| 21
SantiagoTG nivel2 02:02.366 [ 00:00.183 | 00:08.643 | 00:02.460 | 00:05.323 | 00:00.407| 44
RaulM nivel2 02:03.591 [ 00:01.225| 00:09.868 | 00:01.234| 00:06.548 | 00:01.633 12
JoseLQ nivel2 02:04.802 [ 00:01.210| 00:11.079 | 00:00.024 | 00:07.759 | 00:02.843 18
P31777 prueba 02:04.887 [ 00:00.084 | 00:11.164 | 00:00.060 | 00:09.842| 00:06.722 13
P30133 prueba 02:04.960 | 00:00.073 | 00:11.238 | 00:00.134 | 00:09.916 | 00:06.796| 43
EduardoC nivell 02:04.969 [ 00:00.008 | 00:11.247| 00:00.143 | 00:03.236 | 00:09.598 | 38
MarcoP nivel2 02:05.504 [ 00:00.534 | 00:11.781] 00:00.678 | 00:08.461 | 00:03.545| 40
FranciscoMMA nivel3 02:05.543 [ 00:00.038 | 00:11.820 | 00:00.716 | 00:11.820 | 00:07.388 | 22
ffdanielfelix nivell 02:05.640 [ 00:00.096 | 00:11.917 | 00:00.813 | 00:03.906 | 00:08.928 13
lagoGP nivel2 02:05.646 [ 00:00.006 | 00:11.923 | 00:00.820 | 00:08.603 | 00:03.688| 50
JoseLV nivell 02:06.203 [ 00:00.556 | 00:12.480 | 00:01.376 | 00:04.469 | 00:08.365| 26
CristovaoB nivel3 02:08.351 [ 00:02.147 | 00:14.628 | 00:03.524 | 00:14.628 | 00:10.196 2
MIGUELMARTINEZGiSHERT 02:08.448 [ 00:00.097 | 00:14.726 | 00:03.622 | 00:06.715 | 00:06.119| 39
JulioG nivell 02:08.667 [ 00:00.218 | 00:14.944 | 00:03.840 | 00:06.933 | 00:05.901 46
DanielGH nivell 02:09.436 [ 00:00.768 | 00:15.713 | 00:04.609 | 00:07.702 | 00:05.132| 29
JoseRM nivell 02:14.433 [ 00:04.997 | 00:20.711 | 00:09.607 | 00:12.700 | 00:00.134| 41
JoaoS nivell 02:16.791 [ 00:02.357 | 00:23.068 | 00:11.964| 00:15.057 | 00:02.222 | 47
MatthewCD nivell 02:17.900 [ 00:01.109 | 00:24.177 | 00:13.073 | 00:16.166 | 00:03.331 39
MiguelC nivell 02:17.951 [ 00:00.050 | 00:24.228 | 00:13.124| 00:16.217 | 00:03.382 | 47
JuanCA nivell 02:18.750 [ 00:00.799 | 00:25.027 | 00:13.923 | 00:17.016 | 00:04.181 24
ManuelBG nivell 02:18.919 [ 00:00.168 | 00:25.196 | 00:14.092 | 00:17.185| 00:04.350 | 25
PedroT nivell 02:23.430 [ 00:04.511 | 00:29.707 | 00:18.603 | 00:21.696 | 00:08.861 34
RicardoMorais nivell 02:26.056 [ 00:02.625 | 00:32.333 | 00:21.229 | 00:24.322| 00:11.487| 40
ManuelAA nivell 02:27.245 00:01.189 | 00:33.522 | 00:22.418| 00:25.511 | 00:12.676| 35
RoberoLR nivell 02:33.480 [ 00:06.234 | 00:39.757 | 00:28.653 | 00:31.746| 00:18.911 19
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